
UCHWAŁA NR IV/41/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2011 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                  

powiatowym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  63.473.396,47 zł z tego: 

1) dochody bieżące: 59.806.109,00 zł,                                                                                     

2) dochody majątkowe: 3.667.287,47 zł. 

§2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 68.562.567,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 59.564.808,47 zł, 

2) wydatki majątkowe: 8.997.759,00 zł.                                          

§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5.089.171,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów: 4.102.171,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym                 

budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,               

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 987.000,00 zł. 

§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody: 7.987.000,00 zł, 

2) rozchody: 2.897.829,00zł. 

§5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie: 70.000,00zł, 

2) celową w kwocie: 102.949,00zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

102.949,00zł. 

§6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu              

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

 

 



 

 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami                     

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz      

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 

kwoty: 4.102.171,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty: 1.297.829,00 zł. 

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych                          

funduszach celowych na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach       

publicznych, do kwoty: 1.420.533,00 zł. 

§9. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania               

papierów wartościowych, o których mowa w § 7 oraz § 8, do wysokości kwot w nich 

określonych. 

§10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie: 10.000,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 8) w kwocie: 323.915,00 zł, 

2) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 

z realizacją zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 9) w kwocie: 3.231.995,00 zł. 

§11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych                 

wydatków innym jednostkom organizacyjnym Powiatu; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania                    

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach na-

stępnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których              

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa       

Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Starostwa Powiatowego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 


